
 

1 NÁVRATNÁ, SOCIÁLNÍ, BEZÚROČNÁ ZÁPŮJČKA DO VÝŠE 25 000,- Kč. 

Základní odborová organizace České rafinerské a.s. 

Záluží 2, 436 01 Litvínov 

L 2144 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ, SOCIÁLNÍ, BEZÚROČNÉ ZÁPŮJČKY ČLENA  

Základní odborové organizace České rafinerské a.s. 

Z PROSTŘEDKŮ ZÁKLADNÍ ODBOROVÉ ORGANIZACE ČESKÉ RAFINERSKÉ a.s. 

 
ŽADATEL, ČLEN ZOO ČeR 
Jméno a příjmení:     

    Datum narození:   Člen ZOO ČeR od:   

Číslo občanského průkazu:   Číslo závodní průkazky:   

Trvalé bydliště:     

Číslo bankovního účtu:    / 

Počet osob žijících ve společné domácnosti:   Z toho nezaopatřených dětí žadatele:   

Důvod žádosti:     

Datum:   Podpis:   



 

2 NÁVRATNÁ, SOCIÁLNÍ, BEZÚROČNÁ ZÁPŮJČKA DO VÝŠE 25 000,- Kč. 

Základní odborová organizace České rafinerské a.s. 

Záluží 2, 436 01 Litvínov 

L 2144 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

RUČITEL 
Jméno a příjmení:   Datum narození:   

    Číslo občanského průkazu:   Číslo závodní průkazky:   

Trvalé bydliště:     

Datum:   Podpis:   

 

PŘEDSEDNICTVO ZOO ČeR 

Zápůjčka ve výši:    Schváleno dne:  

Razítko a podpis: 

                                            

 

POKLADNA ZOO ČeR 

Vyplaceno dne: 
                                            

Razítko a podpis: 

                                     

 
 

Zápůjčka musí splňovat podmínky sociální potřebnosti, do které se člen dostal v případě 
mimořádných životních situací.  

Sociální zápůjčka je nenároková, je poskytována bezhotovostně ve výši, o které rozhoduje 
předsednictvo Základní odborové organizace České rafinerské a.s. na svém jednání.  

Člen je povinen předsednictvu předložit všechny podklady, o které v rámci projednávání 
žádosti předsednictvo žadatele požádá.  


